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OPIS PRODUKTU

INWENTARYZACJA

Moduł WINBOX służący do wspomagania procesu inwentaryzacji towarów w dowolnym informatycznym systemie zarządzania firmą. Oprogramowanie składa się z części przeznaczonej dla kolektorów lub innych urządzeń mobilnych typu

PDA z systemem WINDOWS MOBILE/CE oraz z części pracującej na komputerze PC do komunikacji z systetem ERP. Program pozwala inwentaryzować duże magazyny, gdzie bazy danych sięgają nawet 500 000 indeksów towarowych.

 

KOMPLETACJA

Kolejny modył WINBOX służący do obsługi procesu kompletacji dokumentów magazynowych w połączeniu z dowolnym systemem informatycznym do zarządzania magazynem. Oprogramowanie składa się z części mobilnej,

przygotowanej specjalnie na kolektory oraz inne mobilne urządzenia z systemem WINDOWS MOBILE/CE i ekranem dotykowym, a także z części pracującej stacjonarnie na komputerze PC pod kontrolą systememu ERP. Aplikacja pozwala na

wykonywanie raportów bezpośrednio w urządzeniu PDA podczas bieżącej kompletacji, a także umożliwia wielosesyjność z rozłożeniem kompletacji  w czasie.

 

WERYFIKACJA (oraz wydruk etykiet)

Ten moduł oprogramowania WINBOX służy do weryfikacji danych opisowych oraz cen towarów w dowolnym systemie informatycznym do zarządzania firmą. Na życzenie potrafi  wygenerować  dowolnie zaprogramowaną etykietę z kodem

kreskowym lub 2D celem oznaczenia jakiegoś towaru pozbawionego identyfikacji. Oprogramowanie składa się z części mobilnej przeznaczonej dla kolektorów danych lub innych urządzeń typu PDA pracujących pod kontrolą systemu

WINDOWS MOBILE/CE oraz z części przeznaczonej do pracy stacjonarnej na komputerze PC  komunikującym się z systetem informatycznym klasy ERP. Weryfikacja może przebiegać w trybie on-line i off-line (po uprzednim załadowaniu bazy

towarowej). Program może współpracować z każdą drukarką kodów kreskowych obsługiwaną przez systemy WINDOWS.

 

DOKUMENTY

Część oprogramowania WINBOX służąca do tworzenia dokumentów związanych z gospodarką magazynową towarów/ produktów gotowych w dowolnym systemie informatycznym zarządzania produkcją i/lub magazynem.

Oprogramowanie składa się z części mobilnej przeznaczonej dla kolektorów danych lub innych urządzeń typu PDA pracujących pod kontrolą systemu WINDOWS MOBILE/CE oraz z części przeznaczonej do pracy stacjonarnej na komputerze

PC  komunikującym się z systetem informatycznym klasy ERP. Program może tworzyć dowolne dokumenty obrotu towarowego: PZ, WZ, PM, WM, MM oraz FV. Dokumenty oraz użytkownicy programu są definiowani i sprzężeni z

nadrzędnym systemem ERP.

 

Każdy moduł WINBOX może pracować osobno, bądź w połączeniu z innym. Cena dotyczy pojedynczego modułu.

PARAMETRY TECHNICZNE

Nazwa Wartość

ZALETY


Prosta obsługa

Intuicyjna i nieskomplikowana obsługa.


Łatwa konfiguracja

Nieskomplikowana i szybka zmiana parametrów.

WINBOX - Oprogramowanie modułowe

350 zł NETTO

Oprogramowanie kolektorowe składające z kilku modułów: Inwntaryzacja, Kompletacja,

Weryfikacja, Dokumenty
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